CBF - Oblast Vychodni Cechy (CBF-OVC)
ElisCino nabrezi 777, 500 03 Hradec Kralové

telefon: +420 725 450 130
E-mail: basket.ovc@seznam.cz

ICO: 22606971
Bankovni spojeni : GE Money Bank HK, ¢.u. 203285130/0600

Vybor CBF - Oblast Vychodni Cechy

predseda Volejnik Miroslav Mgr.

mobil: 604 209 374

miroslav.volejnik@seznam.cz

mistopredseda Safaiik Michal

mobil: 602 296 170

mikysafa@seznam.cz

predseda STK Prochazka Jan

601 353 926

basjp@seznam.cz

¢len vyboru BartoSek Tomas

mobil 728 761 598

bartosek.tomas@seznam.cz

piedseda CABR Scholze Michal

mobil: 731 131 734

michal.scholze@gmail.com

Dozor¢i rada CBF - Oblast Vychodni Cechy
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predseda Svoboda Lubomir, Mgr.

mobil: 737 928 823
slubos@tiscali.cz

¢len Vejrazkova Ondrejka

mobil: 724 571 994

machutova.o@volny.cz

¢len Chocholous Roman

mobil: 737 533 951
roman.chocholous@bkstudanka.cz

Sekretai CBF - Oblast Vychodni Cechy
Jirsa JiFi

mobil: 725 450 130

basket.ovc@seznam.cz

Pracovi§té pro Fizeni soutéZzi CBF - Oblast Vychodni Cechy

telefon: 725 450 130
Elis¢ino nabtezi 777, 500 03 Hradec Kralové

e-mail:  basket.ovc@seznam.cz
http://www.volny.cz/basket.vco

Delegace rozhodcich

Polda Tomas
mobil; 605 908 978

Zima Jan
e-mail:  delegace.ovc@seznam.cz

KRALOVEHRADECKA KRAJSKA ORGANIZACE CUS
Adresa: U Koruny 292, post. schr. 72, 501 01 Hradec Kralové

e-mail:  khko.cus@centrum.cz
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CZ BASKETBALL

Ptimé linky:

telefonni Cislo

Sob Michal

Jake$ Martin Be.
Rovensky Lukas
Novotny Jiti Mgr.
Peterka Martin Mgr.

Synecké Karolina Ing.
Kaprélek Tomas Mgr.

Hradilova Ivana
Dé&dkova Petra Ing.
Sedlakova Radka Bc.
Zizkova Veronika
Benda Petr

Landa Robert
Moulisova Milena

Dock in One

Voctarova 2449/5

180 00 Praha 8 - Libeni
e-mail:  info@cz.basketball

http://www.cbf.cz

Bankovni spojeni: Fio banka a.s. ¢.uct. 2001623495/2010

ICO: 45770778

Podnikatelské centrum - Hradecka 1151/9

778 726 345
msob@cz.basketball
mjakes@cz.basketball
irovensky@cz.basketball
jnovotny@cz.basketball
mpeterka@cz.basketball
kslanarova@cz.basketball
tkapralek@cz.basketball
ihradilova@cz.basketball
pdedkova@cz.basketball
rsedlakova@cz.basketball
vzizkova@cz.basketball
pbenda@cz.basketball
rlanda@cz.basketball
mmoulisova@cz,basketball

- zajisténi kinosalu: Zelinka ¢.t.: 608 010 574

spojovatelka: 495 518 780

EP electronic: Ing. Petr Panek - ¢.t.: 774 510 704;
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